
ftvur-
del 05 FtB. 2009>De.

ASSESSORATO REGIONALE DEL LAVORO, DELLA PR.EVIDENZA SOCIALE, DELLA FORMAZIONE
PROFESSIONALE E DELL'EMIGRAZIONE

DIPARTMENTO REGIONALE LAVORO

IL DIRIGENTE GENERALE

YISTO 1o Statuto della Regione Sicilia ;
\r'ISTO l'af . 16 del Decreto Legislativo 23 apile 2004 n. 124;
VISTO l'art.4O della legge regionale 5 novembre 2004 n.75;
VISTA la circolare del Ministero del Welfare n. 24 del24 giugno 2004;
VISTO il D.D.G. 10i05/Iyl del 26 gennaio 2005 del Dirigente Generale del Dipartimento

Regionale Lavoro- Assessorato Regionale del Lavoro-;
VISTA la Delibera di Giunta della Regione Siciliana n.25 del 26 gennaio 2005;
VISTO il D.D.G. 15/05/II/I del 04 febbraio 2005 del Dirigente Generale del Dipartimento

Regionale Lavoro- Assessorato Regionale del Lavoro-;
VISTO il D.D.G. 133/05[L4 del 16 maggio 2005 del Dirigente Generale del Dipartimento

Regionale Lavoro - Assessorato Regionale del Lavoro;
VISTO il D.D.G. 138/05[UI del 27 maggio 2005 del Dirigente Generale del Dipartimento

Regionale Lavoro- Assessorato Regionale del Lavoro;
\TSTO il D.A. n.56/054/II del 05.10.2005 dell'Assessore Regionale del Lavoro;
VISTO il D.D.G. 03/07IDIR del 16 gennuo 2007 del Dirigente Generale del Dipartimento

Regionale Lavoro- Assessorato Regionale del Lavoro;
VISTO il D.D.G. 09/08/DIR del 18 febbraio 2008 del Dirigente Generale

Regionale Lavoro- Assessorato Regionale del Lavoro;
VISTO il D.D.G 138iI/II del 16 giugno 2008 del Dirigente Generale

del Dipartimento

del Dipafimento
Regionale Lavoro- Assessorato Regionale del Lavoro;

VISTO il D.D.G. RUDL 45l09/DG del 02 febbraio 2009 del Dirigente Generale del
Dipartimento Regionale Lavoro- Assessorato Regionale del Lavoro;

CONSIDERATO che con nota prot. n.3810/Segr. Dir. del 02 febbraio 2009 il Dirigente
Generale del Dipartimento Regionale del Lavoro dell'Assessorato Regionale del Lavoro
ha conferito al Dr. Mario Finocchiaro f incarico della reggenza del Servizio XVI
Ispettorato Regionale del Lavoro per la Sicilia Orientale IRL 2";

CONSIDERATA I'esigenza di assicurare la continuità amministrativa in conformità ai principi
generali delegando il Dr. Mario Finocchiaro alla decisione dei ricorsi di cui a1l'art.l6
del Decreto Legislativo 23 apile 2004 pet il territorio di competenza del Servizio XVI
Ispettorato Regionale per la Sicilia Orientale IRL 2';

RITENUTO pertarto, di procedere a delegare il Dr. Mario Finocchiaro a decidere i ricorsi di
cui all'art. 16 del Decreto Legislativo 23 apile 2004 n.124;

RITENUTO, in ossequio al principio della continuità amministrativa, che le disposizioni di cui
al D.D.G. 9/08/DIR. del 18 febbraio 2008 restino in visorer



fuiut
der 05 tEB. ?009

ASSESSORATO REGIONALE DEL LAVORO, DELLA PREVIDENZA SOCIALE, DELLA FORMAZIONE
PROFESSIONAIE E DELL'EMIGRAZIONE
DIPARTIMENTO REGIONALE LAVORO

IL DIRIGENTE GENERALE

DECRETA

Art.l) I Dr. Mario Finocchiaro, Dirigente pro tempore del Servizio XVI Ispettorato
Regionale del Lavoro per la Sicilia Orientale IRL 2' è delegato a decidere i ricorsi
di cui all'art.16 del Decreto legislativo 23 apile 2004 n.724 per il tenitorio di
competenza del Sewizio XVI Ispettorato Regionale del Lavoro per la Sicilia
Orientale.

Art.2) Restano in vigore le disposizioni di cui al D.D.G. 9/08,DIR. del l8 febbraio 2008
Art.3) Il presente decreto verrà pubblicato sulla GazzefiaUffrciale della Regione Siciliana e

sul sito dell'Assessorato Reeionale del Lavoro.

Dirigente Generale


